
Projekt 
 
z dnia  23 września 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/     /2021 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Michałowice do 
projektu pn. Inicjatywa 600 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15,w związku z art. 10 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. 
poz.1372) Rada Gminy Michałowice uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Michałowice na zasadach 
partnerstwa do projektu pn.  Inicjatywa  600 finansowanego ze środków 
własnych Metropolii pochodzących ze składki członkowskiej wnoszonej przez 
Miasto Kraków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 880F5A2E-BF8D-424A-BFC3-F0DE2B060C84. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


